UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNgV-VP Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2020

V/v thông tin công chức phụ trách

công tác thống kê thuộc Sở

 Kính gửi: Cục Thống kê Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Cục Thống kê Quảng Ngãi tại Công văn số 226/CTK-

TH ngày 12 tháng 8 năm 2020 về việc triển khai thực hiện Quyết định số

1122/QĐ-BKHĐT ngày 13/7/2020 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Sở

Ngoại vụ báo cáo thông tin công chức phụ trách công tác thống kê thuộc Sở theo

Biểu mẫu số 04A (đính kèm biểu mẫu).

Kính đề nghị Cục Thống kê Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- SNgV: Lãnh đạo Sở, VP;

- Lưu: VT, TH.

    KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thanh Hiển

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NGOẠI VỤ

BIỂU SỐ 04A

SỐ CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC LÀM THỐNG KÊ THUỘC SỞ, BAN,

NGÀNH ĐỊA PHƯƠNG

(Kèm theo Công văn số:       /SNgV-VP ngày      /8/2020 của Sở Ngoại vụ)

TT
Tên sở,

ban, ngành

Năm 2010 (31/12/2010) Năm 2020 (dự kiến 30/9/2020)

Tổng số

CCVC

làm

thống kê

Trong đó:

Tổng số

CCVC

làm

thống kê

Trong đó:

Số CCVC

kiêm

nhiệm làm

thống kê

Số CCVC

được cấp bằng

hoặc chứng

chỉ nghiệp vụ

thống kê

Số CCVC

kiêm

nhiệm làm

thống kê

Số CCVC

được cấp bằng

hoặc chứng

chỉ nghiệp vụ

thống kê

A B 1 2 3 4 5 6

1
Sở Ngoại

vụ
02 02 0 02 02 0

		2020-08-18T16:31:32+0700

		2020-08-19T07:46:40+0700

		2020-08-19T07:45:43+0700

		2020-08-19T07:45:43+0700

		2020-08-19T07:49:45+0700

		2020-08-19T07:48:59+0700

		2020-08-19T07:48:59+0700

		2020-08-19T07:50:22+0700

		2020-08-19T07:51:09+0700